
Obuv na běžky FISCHER-XC CONTROL

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
43 783217 9002972430350 3+
44 783218 9002972430367 3+
45 783219 9002972430374 3+
46 783220 9002972430381 3+
47 783221 9002972430398 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3719 Kč s DPH

Popis

Obuv na běžky značky Fischer. Stabilní boty na běžky pro pokročilejší rekreační lyžaře. Karbonová grafika
zvýrazňuje precizně tvarovanou patu, která je po bocích stabilizovaná a zároveň umožňuje naprostý ohyb směrem
dopředu. Vodotěsná a prodyšná Triple-F membrána chrání před sněhem a vlhkostí a zároveň umožňuje odvod potu.

Membrána Triple-F zabraňuje vniknutí vody a sněhu do běžkařských bot a zároveň umožňuje odvod přebytečného
tepla a vlhkosti. Vnitřek bot zůstává teplé a suché, bez ohledu na to, jak je vnější klima.

Uvnitř bot pro běžecké lyžování je lehká tenká vrstva vodoodpudivého izolačního materiálu, který nabízí dodatečnou
tepelnou ochranu v oblasti přední části chodidla a špičky, aby udržel lyžaře v teple při běžkování.

Detaily produktu:

izolační materiál pro dodatečnou tepelnou ochranu v oblasti přední části chodidla a prstů
vstupní poutka a design se širokým otvorem zaručují pohodlné obouvání a zouvání
technologie Fischer Fresh odstraňuje nepříjemné pachy
odolný a nepromokavý svrchní materiál pro dodatečnou ochranu před sněhem a mokrem a pro příjemný
pocit tepla
tepelně tvarovatelná pěnová výplň s vynikající tepelnou izolací
Triple F membrána zajišťuje, že podmínky uvnitř boty jsou dokonalé: suché, teplé a prodyšné
popruh na suchý zip pro snadnou manipulaci a nastavení
podpora kotníku s otočným kloubem pro optimální přenos síly
dobrá ochrana paty
robustní podrážka TURNAMIC® Performance pro sportovní styl lyžování
obuv kompatibilní se systémem Salomon Prolink, NNN, IFP Turnamic

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



hmotnost: 525 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


